



ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

3200 гр. Бяла Слатина, ул. "Климент Охридски" № 68; тел.: 0915/8-20-11; централа:
0915/8-26-55; факс: 915/8-29-14, e-mail: bslatina@mail.bg; www.byala-slatina.com

УТВЪРЖДАВАМ:

ИНЖ. ИВО ЦЕНОВ ЦВЕТКОВ

КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА



ПРОТОКОЛ № 1

от работата на Комисията от длъжностни лица, назначена със Заповед №612/05.12.2014г. на Кмета на Община Бяла Слатина, за разглеждане, оценка и класиране на получените оферти, подадени в процедура по възлагане на обществена поръчка по реда на Глава 8а от ЗОП с предмет: **„ДОСТАВКА НА КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ” ПО ПРОЕКТ „КАТО В СВОЙ ДОМ”, ФИНАНСИРАН ПО ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 2007-2013**

Днес, 17.12.2014г. в 11.00 ч., в стая № 304, ет. 3 в сградата на Община Бяла Слатина, Комисията в състав:

Председател: Бисерка Захариева Бурдиняшка – Директор Дирекция „АПИО“ и Ръководител на проекта;

Секретар: Цветелина Андреева Андровска – Юрисконсулт;

Членове:

- Татяна Иванова Пеняшка – Директор Дирекция „БиС“ и счетоводител по проекта;
- Петър Цветанов Петров – зам-кмет и Координатор по проекта;
- Сашка Веселинова Първанова – Директор Дирекция „МРОП“;

се събра на заседание с цел разглеждане, оценка и класиране на постъпилите оферти в процедура по възлагане на обществена поръчка по реда на Глава 8а от ЗОП с предмет: **„ДОСТАВКА НА КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ” ПО ПРОЕКТ „КАТО В СВОЙ ДОМ”, ФИНАНСИРАН ПО ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 2007-2013**

На заседанието на комисията не присъстваха участници в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване или други лица.

До определеното в поканата време за подаване на оферти – 17:00 ч. на 16.10.2014г., са постъпили 5 (пет) оферти, а именно:

Наименование на Участника	Регистрационен номер на офертата	Дата на получаване на офертата	Час на получаване на офертата
1. „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД	1200-142-3	15.12.2014г.	10.48 ч.
2. „Веселин Балев“ ЕООД	1200-142-4	15.12.2014 г.	11.06

3. „НИ КО“ ЕООД	1200-142-5	16.12.2014г.	11.06
4. „Перун ККБ“ ЕООД	1200-142-6	16.12.2014г.	11.08
5. Кооперация „Панда“	1200-142-7	16.12.2014г.	11.40

Преди отваряне на постъпилите оферти, Комисията се запозна обстойно с утвърдената от Възложителя документация за участие в процедурата, както и с начина на оценяване на офертите на участниците. Съгласно документацията, критерият за оценка на офертите е „най-ниска цена“. След като получиха списъка с участниците и подадените оферти, всички членове на комисията подписаха декларации по чл. 35 от Закона за обществените поръчки.

Председателят на Комисията пристъпи към отваряне на подадените оферти.

След като отвори офертите на участниците по реда на подаването им, председателят на Комисията обяви ценовите им предложения, както следва:

- „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД – 10 609.25 лв. без ДДС /цифром/ и 10 629.25 лв. без ДДС /словом/.
- „Веселин Балев“ ЕООД – 5 848.35 лв. без ДДС /цифром и словом/.
- „НИ КО“ ЕООД – 10 417.84 лв. без ДДС/цифром и словом/.
- „Перун ККБ“ ЕООД – 5 239.97 лв. без ДДС/цифром и словом/.
- Кооперация „Панда“ – 3 487.20 лв. без ДДС/цифром и словом/.

Тъй като нямаше присъстващи участници, съответно техническите и ценовите предложения на Участниците не бяха подписани.

С това публичната част от заседанието на Комисията приключи.

Комисията продължи своята работа по проверка за установяване на наличието и редовността на документите, съдържащи се в офертите на участниците, с оглед изискванията на утвърдената от Възложителя документация по обществената поръчка, Закона за обществените поръчки (ЗОП), подзаконовата нормативна уредба и вътрешните правила на Възложителя.

Съгласно документацията по настоящата публична покана в изпълнение на разпоредбите на чл.16 г от Закона за обществените поръчки и тъй като предметът на поръчката е включен в списъка по чл. 30 от Закона за интеграция на хората с увреждания, поръчката е предназначена за изпълнение от специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания. Участник в настоящата процедура за обществена поръчка може да бъде и всяко българско и/или чуждестранно физическо или юридическо лице, както и техни обединения. Всеки от участниците в процедурата на настоящата обществена поръчка се представлява от управителя/ управителите си или от специално упълномощени с нотариално заверено пълномощно лица.

Ако в процедурата участват едно или повече специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания, които са вписани в регистъра на специализираните предприятия и/или техни обединения и офертите на тези лица отговарят на изискванията на възложителя, офертите на останалите участници не се разглеждат и оценяват.

Комисията установи, че Участник № 1 „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД е декларирал, че е специализирано предприятие или кооперация на хора с увреждания /беше направена и проверка в регистъра, поддържан от Агенцията за хората с увреждания/, поради което ако неговата оферта отговаря на изискванията на Възложителя, офертите на останалите участници не следва да се разглеждат и оценяват.

Комисията извърши проверка на представените от Участника документи, в резултат на което констатира:

№	Документ	Участник „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД
1.	Списък – опис на документите – свободен формат	Да
2.	Административни сведения по образец Приложение 1	Да
3.	Копие от документ за регистрация или ЕИК на участника.	Да
4.	Копия от Удостоверение за <i>актуално състояние на участника</i> (само в случаите, когато участникът не е вписан в Търговския регистър и не разполага с ЕИК), издадено от компетентен орган, когато е българско юридическо лице, или друг еквивалентен документ на чуждестранни лица съобразно националното им законодателство.	Да
5.	Споразумение за създаване на обединението /ако участникът е обединение/	Неприложимо
6.	Декларация по чл. 56, ал.1, т. 8 от ЗОП – Приложение 2	Да
7.	Техническата оферта със срок за изпълнение на поръчката на участника по образец - Приложение 4.	Да
8.	Ценовото предложение на участника по образец Приложение 5	Да
9.	Декларация по чл. 16г, ал.5, т. 2 от ЗОП – Приложение 7	Да

Комисията констатира че, Участникът е представил всички изискуеми от Възложителя документи като е спазил и съответната форма. Не бяха констатирани никакви отклонения.

На следващ етап, Комисията премина към преглед на ценовото предложение. Още при съобщаването на ценовите предложения на участниците, комисията установи, че цената предложена от „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД изписана цифром и словом е с различни стойности.

По проект са предвидени максимални стойности на отделните артикули, както следва:

КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ ЦНСТ					
№	Наименование	мярка	Количество	Максимална Ед. Цена	Общо
1	Тонер касета	бр.	2	180.00	360.00
2	Антителбод , за стандартни телчета и № 10	броя	4	1.80	7.20

3	Гума, универсална, за молив	броя	4	0.60	2.40
4	Индекси за маркиране - цветни	комплект	2	3.50	7.00
5	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	броя	2	12.00	24.00
6	Кламери големи , 50 мм, 100 бр. опаковка	кутии	4	1.44	5.76
7	Кламери малки , 28-34 мм, опаковка 100бр.	кутии	4	0.72	2.88
8	Картонени класьори – органайзер	броя	24	1.50	36.00
9	Телчета за телбод машинка, 1000 бр./кутия, стандартни	кутии	4	0.70	2.80
10	Телбод, до 15 листа	бр.	2	8.00	16.00
11	Копирна хартия – кашон, за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр	4	35.00	140.00
12	Класьори, А4, минимум 7,5 см, метален кант	бр	40	4.80	192.00
13	Кубче, с бели листа, 85x85x85мм,900бр.	броя	4	0.84	3.36
14	Папки, с прозрачно лице, с европерфорация, А4, РР, асорт	бр	60	0.37	22.20
15	Разделители, пакет 10 броя опаковка,А4, PVC	бр	20	5.00	100.00
16	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат,30-50ту, А4, 100 бр. опаковка	бр	10	5.00	50.00
17	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр. опаковка	бр	10	2.86	28.60
18	Ножици, големи, минимум 20см	бр	4	4.00	16.00
19	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	10.00	20.00
20	Тетрадки, голям форматА5, с твърди корици, минимум 120 листа	бр.	30	5.00	150.00
21	Органайзер за бюро, пластмасов	бр.	2	4.80	9.60

22	Химикалки обикновени, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	30	1.00	30.00
23	CD – media, RW, 700MB, 80 мин, 52x, диск за запис на информация	бр.	10	0.42	4.20
24	DVD - media 4.7GB, R, 16x, диск за запис на информация	бр.	10	0.66	6.60
КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ ЕКИП					
1	Копирна хартия (на кашон) за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	50	35.00	1 750.00
2	Класьори минимум 7,5 см, метален кант	бр.	200	4.80	960.00
3	Папки с прозрачно бице, с европерфорация, А4, PP, асорт	бр.	300	0.40	120.00
4	Тонер касета – черна	бр.	10	100.00	1 000.00
5	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	100	3.00	300.00
6	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат, 30-50тм, А4, 100 бр. опаковка	бр.	50	3.00	150.00
7	Химикалки, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	50	2.00	100.00
8	Телбод за 100 листа	бр.	3	13.90	41.70
9	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	бр.	4	25.00	100.00
10	Кламери големи, 50 мм, 100 бр. опаковка	кутии	10	1.00	10.00
11	Кламери малки, 28-34 мм, опаковка 100бр.	кутии	10	0.75	7.50
12	Архив. кашони	бр.	100	4.00	400.00
13	Антителбод, за стандартни телчета и № 10	бр.	5	2.00	10.00
14	Гума, универсална, за молив	бр.	20	0.99	19.80
15	Маркери –цветни, 4 цвята	комплект	10	4.00	40.00

16	Органайзер, пластмасов	бр.	5	40.00	200.00
17	Флашка , минимум 8GB, USB 3.0	бр.	5	16.00	80.00
18	CD - RV, RW, 700MB, 80 мин, 52x, дискове за запис на информация	шпиндел	5	13.00	65.00
19	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр. опаковка	комплекта	20	2.50	50.00
20	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	34.98	69.97
21	Тонер касета – цветни, да се конкретизира	бр.	4	175.00	700.00
22	Корица/подвързване А4	опаковка	10	3.49	34.90
23	Чанта за документи	бр.	4	15.99	63.96
24	Кърпи за почистване на екран - универсални	бр.	6	6.99	41.94
25	Спрей за екрани, 250 мл	бр.	6	8.99	53.94
26	Лепило	бр.	15	3.79	56.85
27	Диспенсър за тиксо	бр.	5	8.50	42.49
28	Машинка за опаковане/тиксо	бр.	2	9.99	19.98
29	Самозалепваща лента	бр.	20	10.86	217.20
30	Канцеларска самозалепваща лента/Тиксо	бр.	10	2.89	28.90
31	Двойнозалепваща лента	бр.	25	6.97	174.25
32	Факс хартия/ролка	бр.	10	1.79	17.90
33	Нож за рязане на хартия/Тример	бр.	1	165.00	165.00
34	Флипчарт	бр.	1	129.90	129.90
35	Дъска, размери 40X60 см, лепяща, корк	бр.	4	13.99	55.96
36	Пинчета за коркова дъска	блистер	10	1.69	16.90
37	Блок за флипчарт самозалепващ, 30 листа	бр.	4	8.99	35.96
АРТТЕРАПИЯ					
1	Цветна хартия	бр.	2	6.00	12.00

2	Лепило С200 , 250 г	бр.	5	2.00	10.00
3	Комплект за квилинг техника, лентички, коркова подложка, карфици, инструмент за навиване и шаблон	бр.	1	30.00	30.00
4	Конци за шиене, макара 1000 м	бр.	10	1.00	10.00
5	Брокатено лепило	бр.	3	2.00	6.00
6	Перфоратори за форми	бр.	10	3.00	30.00
7	Комплект мъниста	бр.	3	6.50	19.50
8	Кадастрон цветен	бр.	10	1.00	10.00
9	Кадастрон бял	бр.	5	0.60	3.00
10	Ножици за хартия	бр.	10	1.00	10.00
11	Къдрава ножица	бр.	2	5.00	10.00
12	Полимерна глина	бр.	10	3.50	35.00
13	Акрилни бои комплект	бр.	4	12.00	48.00
14	Гипсови фигурки за оцветяване	бр.	20	0.80	16.00
15	Лепило за хартия	бр.	10	1.00	10.00
16	Кълчищен канап	бр.	8	1.00	8.00
17	Прежда	бр.	8	2.50	20.00
18	Креп-хартия ролка	бр.	4	5.00	20.00
19	Пистолет, за топъл силикон	бр.	2	12.00	24.00
20	Силиконови пръчки	кг.	1	13.00	13.00
21	Тиксо в тиксодържач	броя	10	0.90	9.00
22	Лепило, сухо, стик	броя	10	3.00	30.00
23	Линии 30 см.	броя	10	1.50	15.00
24	Ножици малки - обезопасени, заоблени върхове	комплект	24	5.00	120.00
25	Шаблони за оцветяване и изрязване	броя	24	2.50	60.00
26	Занимателни книжки за оцветяване	броя	12	1.50	18.00

27	Папка картонена за съхранение на рисунки , минимум 35 x 50 см	броя	24	9.00	216.00
28	Цветни моливи, 12 цвята	комплекта	24	3.00	72.00
29	Цветен картон	листа	20	2.00	40.00
30	Четки за рисуване, комплектът включва: 6 части: 1 бр. обла четка № 2, 1 бр. обла четка № 4, 1 бр. обла четка № 6, 1 бр. обла четка № 8, 1 бр. обла четка № 10, 1 бр. обла четка № 12	комплекта	24	3.00	72.00
31	Темперни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	4.09	98.16
32	Водни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	4.00	96.00
33	Маркери цветни	комплекта	24	5.00	120.00
34	Печати - пънчове	комплекта	5	5.00	25.00
35	Блок за рисуване № 4	броя	24	2.00	48.00
36	Пластилин – цветен, 6 цвята	Комплект	24	18.00	432.00
37	Дъски за работа с пластелин, PVC	броя	24	2.00	48.00
38	Дъска за рисуване с тебешир, 48x40см	броя	4	44.70	178.80
39	Тебешери - 12бр. в комплекта	комплекта	24	1.30	31.20
40	Фулмастери , 24 цвята	комплекта	24	5.00	120.00

Комисията извърши проверка на оферираните от Участника цени – обща стойност и единични цени за отделните материали - за съответствие с изискването на възложителя, същите да не надвишават горепосочените максимални стойности.

В резултат на извършената проверка, обективирана в Приложение №1, неразделна част от настоящия протокол, Комисията констатира че, оферираните единични цени от участника са в границите на допустимите максимуми, но общият сбор на всички цени се различава от посоченият от участника такъв, както цифром, така и словом.

В документацията по процедурата е посочено, че: Отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени носи единствено участникът в процедурата. В случай на допусната аритметична или техническа грешка при образуване на общата цена, участникът ще бъде отстранен. Ще бъде отстранен от участие в процедура и участник, предложил цени, които надвишават посочените като максимални такива в техническата спецификация, тъй като това е ресурсът, с който разполага Възложителя.

Предвид гореизложеното Комисията единодушно реши да предложи на Възложителя да отстрани от участие в процедурата Участник №1 „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД.

Тъй като офертата на Участник №1 „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД, не отговаря на изискванията на възложителя, офертите на останалите участници следва да се разгледат и оценят.

- Участник №2 „Веселин Балев“ ЕООД

Комисията извърши проверка на представените от Участника документи, в резултат на което констатира:

№	Документ	Участник „Веселин Балев“ ЕООД
1.	Списък – опис на документите – свободен формат	Да
2.	Административни сведения по образец Приложение 1	Да
3.	Копие от документ за регистрация или ЕИК на участника.	Да
4.	Копия от Удостоверение за <i>актуално състояние на участника</i> (само в случаите, когато участникът не е вписан в Търговския регистър и не разполага с ЕИК), издадено от компетентен орган, когато е българско юридическо лице, или друг еквивалентен документ на чуждестранни лица съобразно националното им законодателство.	Да
5.	Споразумение за създаване на обединението /ако участникът е обединение/	Неприложимо
6.	Декларация по чл. 56, ал.1, т. 8 от ЗОП – Приложение 2	Да
7.	Техническата оферта със срок за изпълнение на поръчката на участника по образец - Приложение 4	Да
8.	Ценовото предложение на участника по образец Приложение 5.	Да
9.	Декларация по чл. 16г, ал.5, т. 2 от ЗОП – Приложение 7	Неприложимо

Комисията констатира че, Участникът е представил всички изискуеми от Възложителя документи като е спазил и съответната форма. Не бяха констатирани никакви отклонения. Комисията продължи с преглед на оферираниите от Участника цени – обща стойност и единични цени за отделните материали - за съответствие с изискването на възложителя, същите да не надвишават горепосочените максимални стойности.

В резултат на извършената проверка, обективирана в Приложение №2, неразделна част от настоящия протокол, Комисията констатира че, оферираниите единични цени от участника са в границите на допустимите максимуми, както и че общият сбор на всички цени съвпада с посочения такъв от участника цифром и словом..

Във връзка с гореизложената констатация, Комисията единодушно реши да допусне участника до класиране.

• **Участник №3 „НИ КО“ ЕООД**

Комисията извърши проверка на представените от Участника документи, в резултат на което констатира:

№	Документ	Участник „НИ КО“ ЕООД
1.	Списък – опис на документите – свободен формат	Да
2.	Административни сведения по образец Приложение 1	Да
3.	Копие от документ за регистрация или ЕИК на участника.	Да
4.	Копия от Удостоверение за <i>актуално състояние на участника</i> (само в случаите, когато участникът не е вписан в Търговския регистър и не разполага с ЕИК), издадено от компетентен орган, когато е българско юридическо лице, или друг еквивалентен документ на чуждестранни лица съобразно националното им законодателство.	Да
5.	Споразумение за създаване на обединението /ако участникът е обединение/	Неприложимо
6.	Декларация по чл. 56, ал.1, т. 8 от ЗОП – Приложение 2	Да
7.	Техническата оферта със срок за изпълнение на поръчката на участника по образец - Приложение 4	Да
8.	Ценовото предложение на участника по образец Приложение 5.	Да
9.	Декларация по чл. 16г, ал.5, т. 2 от ЗОП – Приложение 7	Неприложимо

Комисията констатира че, Участникът е представил всички изискуеми от Възложителя документи като е спазил и съответната форма. Не бяха констатирани никакви отклонения. Комисията продължи с преглед на офериранияте от Участника цени – обща стойност и единични цени за отделните материали - за съответствие с изискването на възложителя, същите да не надвишават горепосочените максимални стойности.

В резултат на извършената проверка, обективизирана в Приложение №3, неразделна част от настоящия протокол, Комисията констатира че, офериранияте единични цени от участника са в границите на допустимите максимуми, както и че общият сбор на всички цени съвпада с посочения такъв от участника цифром и словом..

Във връзка с гореизложената констатация, Комисията единодушно реши да допусне участника до класиране.

- „Перун ККБ“ ЕООД

Комисията извърши проверка на представените от Участника документи, в резултат на което констатира:

№	Документ	Участник „Перун ККБ“ ЕООД
1.	Списък – опис на документите – свободен формат	Да
2.	Административни сведения по образец Приложение 1	Да
3.	Копие от документ за регистрация или ЕИК на участника.	Да
4.	Копия от Удостоверение за <i>актуално състояние на участника</i> (само в случаите, когато участникът не е вписан в Търговския регистър и не разполага с ЕИК), издадено от компетентен орган, когато е българско юридическо лице, или друг еквивалентен документ на чуждестранни лица съобразно националното им законодателство.	Да
5.	Споразумение за създаване на обединението /ако участникът е обединение/	Неприложимо
6.	Декларация по чл. 56, ал.1, т. 8 от ЗОП – Приложение 2	Да
7.	Техническата оферта със срок за изпълнение на поръчката на участника по образец - Приложение 4	Да
8.	Ценовото предложение на участника по образец Приложение 5.	Да
9.	Декларация по чл. 16г, ал.5, т. 2 от ЗОП – Приложение 7	Неприложимо

Комисията констатира че, Участникът е представил всички изискуеми от Възложителя документи като е спазил и съответната форма. Не бяха констатирани никакви отклонения. Комисията продължи с преглед на офериранияте от Участника цени – обща стойност и единични цени за отделните материали - за съответствие с изискването на възложителя, същите да не надвишават горепосочените максимални стойности.

В резултат на извършената проверка, обективирана в Приложение №4, неразделна част от настоящия протокол, Комисията констатира че, две от офериранияте единични цени от участника са по-високи от допустимите максимуми.

В документацията по публичната покана е , посочено, че: Ще бъде отстранен от участие в процедура и участник, предложил цени, които надвишават посочените като максимални такива в техническата спецификация, тъй като това е ресурсът, с който разполага Възложителя.

Предвид горейзложеното Комисията единодушно реши да предложи на Възложителя да отстрани от участие в процедурата Участник №4 „Перун ККБ“ ЕООД

- Участник №5 Кооперация „Панда“

Комисията извърши проверка на представените от Участника документи, в резултат на което констатира:

№	Документ	Участник Кооперация „Панда“
1.	Списък – опис на документите – свободен формат	Да
2.	Административни сведения по образец Приложение 1	Да
3.	Копие от документ за регистрация или ЕИК на участника.	Да
4.	Копия от Удостоверение за <i>актуално състояние на участника</i> (само в случаите, когато участникът не е вписан в Търговския регистър и не разполага с ЕИК), издадено от компетентен орган, когато е българско юридическо лице, или друг еквивалентен документ на чуждестранни лица съобразно националното им законодателство.	Да
5.	Споразумение за създаване на обединението /ако участникът е обединение/	Неприложимо
6.	Декларация по чл. 56, ал.1, т. 8 от ЗОП – Приложение 2	Да
7.	Техническата оферта със срок за изпълнение на поръчката на участника по образец - Приложение 4	Да
8.	Ценовото предложение на участника по образец Приложение 5.	Да
9.	Декларация по чл. 16г, ал.5, т. 2 от ЗОП – Приложение 7	Неприложимо

Комисията констатира че, Участникът е представил всички изискуеми от Възложителя документи като е спазил и съответната форма. Не бяха констатирани никакви отклонения. Комисията продължи с преглед на офериранияте от Участника цени – обща стойност и единични цени за отделните материали - за съответствие с изискването на възложителя, същите да не надвишават горепосочените максимални стойности.

В резултат на извършената проверка, обективирана в Приложение №5, неразделна част от настоящия протокол, Комисията констатира че, офериранияте единични цени от участника са в границите на допустимите максимуми, както и че общият сбор на всички цени съвпада с посочения такъв от участника цифром и словом..

Във връзка с гореизложената констатация, Комисията единодушно реши да допусне участника до класиране.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 101г от ЗОП във връзка с чл. 69, ал. 1, т. 3 от ЗОП и документацията по публичната покана

КОМИСИЯТА РЕШИ:

1. Отстранява от участие в процедура с предмет: „ДОСТАВКА НА КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ” ПО ПРОЕКТ „КАТО В СВОЙ ДОМ”, ФИНАНСИРАН ПО ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 2007-2013 следните участници:

Участник № 1 „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД и
Участник № 4 „Перун ККБ“ ЕООД.

2. Класира на допуснатите Участници, както следва:

- Първо място Участник №5 Кооперация „Панда“ с предложена цена - 3 487.20 лв. без ДДС/цифром и словом/.

- Второ място Участник № 2 „Веселин Балев“ ЕООД с предложена цена - 5 848.35 лв. без ДДС /цифром и словом/.

- Трето място Участник №3 „НИ КО“ ЕООД с предложена цена – 10 417.84 лв. без ДДС/цифром и словом/.

3. Предлага на Възложителя да сключи договор за възлагане изпълнението на обществената поръчка с Участник №5 Кооперация „Панда“.

Протоколът се подписва от членовете на Комисията без „особено мнение“.

Комисията приключи своята работа на 22.12.2014г. в 9.00ч. с представяне на протокола на Възложителя за утвърждаване.

КОМИСИЯ:

Председател: Бисерка Захариева Бурдиняшка -

Секретар: Цветелина Андреева Андровска -

Членове:

Татяна Иванова Пеняшка –

Петър Цветанов Петров –

Сашка Веселинова Първанова –

**Забележка: Тъй като Участник №5 Кооперация „Панда“ е подал декларация по чл.33, ал.4 от ЗОП, че „Конфиденциален характер представляват единичните цени на ценовото предложение на офертата“, при публикуването в „Профила на купувача“ и изпращането на протокола на участниците в процедурата в Приложение №5 към настоящия протокол ще бъдат заличени единичните цени, предложени от участника.*

*Всички поръчки в настоящия протокол са заличени,
съгласно чл.2 ал.2 т.5 от ЗМД.*

Приложение 1

Проверка на единични и обща цена на артикулите, предложени от участник №1 "Смарт Бизнес Къмпани" ЕООД

№	Наименование	Мярка	Количество	Максимална Ед. Цена	Общо
1	Тонер касета	бр.	2,00	179,00	358,00
2	Антителбод за стандартни телчета и №10	броя	4,00	1,33	5,32
3	Гума, универсална, за молив	броя	4,00	0,49	1,96
4	Индекси за маркиране - цветни	комплект	2,00	3,47	6,94
5	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	броя	2,00	9,99	19,98
6	Кламери големи, 50 мм, 100 бр. опаковка	кутии	4,00	1,42	5,68
7	Кламери малки 28-34 мм, опаковка 100 бр.	кутии	4,00	0,70	2,80
8	Картонени класьори – органайзер	броя	24,00	1,48	35,52
9	Телчета за телбод машинка, 1000 бр./кутия, стандартни	кутии	4,00	0,68	2,72
10	Телбод, до 15 листа	бр.	2,00	7,98	15,96
11	Копирна хартия – кашон за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	4,00	34,98	139,92
12	Класьори, А4, минимум 7,5 см, метален кант	бр.	40,00	4,78	191,20
13	Куче, с бели листа, 05-05-05-0005	броя	4,00	0,82	3,28
14	Папки, с прозрачно лице, с европерфорация, А4, РР, асорт	бр.	60,00	0,35	21,00
15	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	20,00	4,98	99,60
16	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат, 30-50 му, А4, 100 бр. опаковка	бр.	10,00	4,98	49,80
17	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр. опаковка	бр.	10,00	2,84	28,40
18	Ножици, големи, минимум 20 см	бр.	4,00	3,98	15,92
19	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2,00	9,98	19,96
20	Тетрадки, голям формат А5, с твърди корици, минимум 120 листа	бр.	30,00	4,98	149,40
21	Органайзер за бюро, пластмасов	бр.	2,00	4,78	9,56
22	Химикалки обикновени, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	30,00	0,98	29,40
23	CD – media, RW, 700MB, 80 мин, 52x, диск за запис на информация	бр.	10,00	0,40	4,00
24	DVD - media 4.7GB, R, 16x, диск за запис на информация	бр.	10,00	0,64	6,40

1	Копирна хартия (на кашон) за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	50	34,98	1749,00
2	Класьори минимум 7,5 см, метален кант	бр.	200	4,78	956,00
3	Папки с прозрачно бице, с европерфорация, А4, РР, асорт	бр.	300	0,38	114,00
4	Тонер касета – черна	бр.	10	99,98	999,80
5	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	100	2,98	298,00
6	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат, 30-50му, А4, 100 бр.	бр.	50	2,98	149,00
7	Химикалки, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	50	1,98	99,00
8	Телбод за 100 листа	бр.	3	13,88	41,64
9	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	бр.	4	24,98	99,92
10	Кламери големи, 50 мм, 100 бр, опаковка	кутии	10	0,98	9,80
11	Кламери малки, 28-34 мм, опаковка 100бр,	кутии	10	0,73	7,30
12	Архив, кашони	бр.	100	3,98	398,00
13	Антителбод, за стандартни телчета и № 10	бр.	5	1,98	9,90
14	Гума, универсална, за молив	бр.	20	0,97	19,40
15	Маркери –цветни, 4 цвята	комплект	10	3,98	39,80
16	Органайзер, пластмасов	бр.	5	39,98	199,90
17	Флашка , минимум 8GB, USB 3,0	бр.	5	15,98	79,90
18	CD - RV, RW, 700MB, 80 мин, 52x, дискове за запис на информация	шпиндел	5	12,98	64,90
19	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр, опаковка	комплекта	20	2,48	49,60
20	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	34,96	69,92
21	Тонер касета – цветни, да се конкретизира	бр.	4	174,98	699,92
22	Корица/подвързване А4	опаковка	10	3,47	34,70
23	Чанга за документи	бр.	4	15,97	63,88
24	Кърпи за почистване на екран - универсални	бр.	6	6,97	41,82
25	Спрей за екрани, 250 мл	бр.	6	8,97	53,82
26	Лепило	бр.	15	3,77	56,55
27	Диспенсър за тиксо	бр.	5	8,48	42,40
28	Машинка за опаковане/тиксо	бр.	2	9,97	19,94
29	Самозалепваща лента	бр.	20	10,84	216,80

30	Канцеларска самозалепваща лента/Тиксо	бр.	10	2,87	28,70
31	Двойнозалепваща лента	бр.	25	6,95	173,75
32	Факс хартия/ролка	бр.	10	1,77	17,70
33	Нож за рязане на хартия/Триммер	бр.	1	164,98	164,98
34	Флипчарт	бр.	1	129,88	129,88
35	Дъска, размери 40X60 см, лепяща, корк	бр.	4	13,97	55,88
36	Пинчета за коркова дъска	блистер	10	1,67	16,70
37	Блок за флипчарт самозалепващ, 30 листа	бр.	4	8,97	35,88
1	Цветна хартия	бр.	2	5,98	11,96
2	Лепило С200 , 250 г	бр.	5	1,98	9,90
3	Комплект за квилинг техника, лентички, коркова подложка, карфици,	бр.	1	17,90	17,90
4	Конци за шиене, макара 1000 м	бр.	10	0,98	9,80
5	Брокатено лепило	бр.	3	1,98	5,94
6	Перфоратори за форми	бр.	10	2,98	29,80
7	Комплект мъниста	бр.	3	6,48	19,44
8	Кадастрон цветен	бр.	10	0,98	9,80
9	Кадастрон бял	бр.	5	0,58	2,90
10	Ножици за хартия	бр.	10	0,98	9,80
11	Къдрава ножица	бр.	2	4,98	9,96
12	Полимерна глина	бр.	10	3,48	34,80
13	Акрилни бои комплект	бр.	4	11,98	47,92
14	Гипсови фигурки за оцветяване	бр.	20	0,78	15,60
15	Лепило за хартия	бр.	10	0,98	9,80
16	Кълчищен канап	бр.	8	0,98	7,84
17	Прежда	бр.	8	2,48	19,84
18	Креп-хартия ролка	бр.	4	4,98	19,92
19	Пистолет, за топъл силикон	бр.	2	11,98	23,96
20	Силиконови пръчки	кг.	1	12,98	12,98
21	Тиксо в тиксодържач	броя	10	0,88	8,80
22	Лепило, сухо, стик	броя	10	2,98	29,80
23	Линии 30 см,	броя	10	1,48	14,80
24	Ножици малки - обезопасени, заоблени върхове	комплект	24	4,98	119,52
25	Шаблони за оцветяване и изрязване	броя	24	2,48	59,52
26	Занимателни книжки за оцветяване	броя	12	1,48	17,76
27	Папка картонена за съхранение на рисунки , минимум 35 x 50 см	броя	24	8,98	215,52
28	Цветни моливи, 12 цвята	комплекта	24	2,98	71,52
29	Цветен картон	листа	20	1,98	39,60

30	Четки за рисуване, комплектът включва: 6 части: 1 бр, обла четка № 2, 1 бр, обла четка № 4, 1 бр, обла четка № 6, 1 бр, обла четка № 8, 1 бр, обла четка № 10, 1 бр, обла четка № 12	комплекта	24	2,98	71,52
31	Темперни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	4,07	97,68
32	Водни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	3,98	95,52
33	Маркери цветни	комплекта	24	4,98	119,52
34	Печати - пънчове	комплекта	5	4,98	24,90
35	Блок за рисуване № 4	броя	24	1,98	47,52
36	Пластилин – цветен, 6 цвята	Комплект	24	14,12	338,88
37	Дъски за работа с пластелин, PVC	броя	24	1,98	47,52
38	Дъска за рисуване с тебешир, 48x40см	броя	4	44,68	178,72
39	Тебешери - 12бр, в комплекта	комплекта	24	1,28	30,72
40	Фулмастери , 24 цвята	комплекта	24	4,98	119,52
Обща стойност					10609,52

**Проверка на единични и обща цена на артикулите, предложени от участник №2
"Веселин Балев" ЕООД**

№	Наименование	Мярка	Количество	Максимална Ед. Цена	Общо
1	Тонер касета	бр.	2	100,00	200,00
2	Антителбод за стандартни телчета и № 10	броя	4	0,50	2,00
3	Гума, универсална, за молив	броя	4	0,06	0,24
4	Индекси за маркиране - цветни	комплект	2	0,70	1,40
5	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	броя	2	8,50	17,00
6	Кламери големи, 50 мм, 100 бр. опаковка	кутии	4	0,70	2,80
7	Кламери малки 28-34 мм, опаковка 100бр.	кутии	4	0,40	1,60
8	Картонени класьори – органайзер	броя	24	0,50	12,00
9	Телчета за телбод машинка, 1000 бр./кутия, стандартни	кутии	4	0,20	0,80
10	Телбод, до 15 листа	бр.	2	1,50	3,00
11	Копирна хартия – кашон за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	4	22,45	89,80
12	Класьори, А4, минимум 7,5 см, метален кант	бр.	40	1,79	71,60
13	Кубче, с бели листа, 85x85x85мм,900бр.	броя	4	0,84	3,36
14	Папки, с прозрачно лице, с европерфорация, А4, РР, асорт	бр.	60	0,15	9,00
15	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	20	1,30	26,00
16	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат,30-50му, А4, 100 бр. опаковка	бр.	10	2,00	20,00
17	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр. опаковка	бр.	10	2,00	20,00
18	Ножици, големи, минимум 20см	бр.	4	1,50	6,00
19	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	5,00	10,00
20	Тетрадки, голям формат А5, с твърди корици, минимум 120 листа	бр.	30	1,25	37,50
21	Органайзер за бюро, пластмасов	бр.	2	3,30	6,60
22	Химикалки обикновени, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	30	0,50	15,00
23	CD – media, RW, 700MB, 80 мин, 52x, диск за запис на информация	бр.	10	0,42	4,20

24	DVD - media 4.7GB, R, 16x, диск за запис на информация	бр.	10	0,60	6,00
1	Копирна хартия (на кашон) за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	50	22,45	1122,50
2	Класьори минимум 7,5 см, метален кант	бр.	200	1,79	358,00
3	Папки с прозрачно бице, с европерфорация, А4, PP, асорт	бр.	300	0,15	45,00
4	Тонер касета – черна	бр.	10	100,00	1000,00
5	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	100	1,30	130,00
6	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат, 30-50му, А4, 100 бр, опаковка	бр.	50	2,00	100,00
7	Химикалки, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	50	0,50	25,00
8	Телбод за 100 листа	бр.	3	13,90	41,70
9	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	бр.	4	8,50	34,00
10	Кламери големи, 50 мм, 100 бр, опаковка	кутии	10	0,70	7,00
11	Кламери малки, 28-34 мм, опаковка 100бр,	кутии	10	0,40	4,00
12	Архив, кашони	бр.	100	2,50	250,00
13	Антителбод, за стандартни телчета и № 10	бр.	5	0,50	2,50
14	Гума, универсална, за молив	бр.	20	0,06	1,20
15	Маркери –цветни, 4 цвята	комплект	10	1,50	15,00
16	Органайзер, пластмасов	бр.	5	3,30	16,50
17	Флашка , минимум 8GB, USB 3,0	бр.	5	13,00	65,00
18	CD - RV, RW, 700MB, 80 мин, 52x, дискове за запис на информация	шпиндел	5	13,00	65,00
19	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр, опаковка	комплекта	20	2,00	40,00
20	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	5,00	10,00
21	Тонер касета – цветни, да се конкретизира	бр.	4	135,00	540,00
22	Корица/подвързване А4	опаковка	10	2,40	24,00
23	Чанта за документи	бр.	4	5,50	22,00
24	Кърпи за почистване на екран - универсални	бр.	6	4,50	27,00
25	Спрей за екрани, 250 мл	бр.	6	2,90	17,40
26	Лепило	бр.	15	0,50	7,50
27	Диспенсър за тиксо	бр.	5	1,80	9,00
28	Машинка за опаковане/тиксо	бр.	2	5,50	11,00

29	Самозалепваща лента	бр.	20	0,85	17,00
30	Канцеларска самозалепваща лента/Тиксо	бр.	10	0,85	8,50
31	Двойнозалепваща лента	бр.	25	0,60	15,00
32	Факс хартия/ролка	бр.	10	1,55	15,50
33	Нож за рязане на хартия/Триммер	бр.	1	46,00	46,00
34	Флипчарт	бр.	1	89,00	89,00
35	Дъска, размери 40X60 см, лепяща, корк	бр.	4	8,00	32,00
36	Пинчета за коркова дъска	блистер	10	0,60	6,00
37	Блок за флипчарт самозалепващ, 30 листа	бр.	4	6,50	26,00
1	Цветна хартия	бр.	2	3,20	6,40
2	Лепило С200 , 250 г	бр.	5	0,95	4,75
3	Комплект за квилинг техника, лентички, коркова подложка, карфици, инструмент за навиване и шаблон	бр.	1	12,90	12,90
4	Конци за шиене, макара 1000 м	бр.	10	1,00	10,00
5	Брокатено лепило	бр.	3	1,50	4,50
6	Перфоратори за форми	бр.	10	3,00	30,00
7	Комплект мъниста	бр.	3	3,00	9,00
8	Кадастрон цветен	бр.	10	0,70	7,00
9	Кадастрон бял	бр.	5	0,36	1,80
10	Ножици за хартия	бр.	10	0,70	7,00
11	Къдрава ножица	бр.	2	1,50	3,00
12	Полимерна глина	бр.	10	2,50	25,00
13	Акрилни бои комплект	бр.	4	9,50	38,00
14	Гипсови фигурки за оцветяване	бр.	20	0,80	16,00
15	Лепило за хартия	бр.	10	0,40	4,00
16	Кълчищен канап	бр.	8	1,00	8,00
17	Прежда	бр.	8	2,00	16,00
18	Креп-хартия ролка	бр.	4	0,50	2,00
19	Пистолет, за топъл силикон	бр.	2	9,00	18,00
20	Силиконови пръчки	кг.	1	13,00	13,00
21	Тиксо в тиксодържач	броя	10	0,90	9,00
22	Лепило, сухо, стик	броя	10	0,50	5,00
23	Линии 30 см,	броя	10	0,30	3,00
24	Ножици малки - обезопасени, заоблени върхове	комплект	24	0,65	15,60
25	Шаблони за оцветяване и изрязване	броя	24	1,10	26,40
26	Занимателни книжки за оцветяване	броя	12	1,00	12,00
27	Папка картонена за съхранение на рисунки , минимум 35 x 50 см	броя	24	7,00	168,00
28	Цветни моливи, 12 цвята	комплекта	24	1,00	24,00
29	Цветен картон	листа	20	0,70	14,00

30	Четки за рисуване, комплектът включва: 6 части: 1 бр, обла четка № 2, 1 бр, обла четка № 4, 1 бр, обла четка № 6, 1 бр, обла четка № 8, 1 бр, обла четка № 10, 1 бр, обла четка № 12	комплекта	24	2,50	60,00
31	Темперни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	2,70	64,80
32	Водни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	1,90	45,60
33	Маркери цветни	комплекта	24	3,50	84,00
34	Печати - пънчове	комплекта	5	3,00	15,00
35	Блок за рисуване № 4	броя	24	0,35	8,40
36	Пластилин – цветен, 6 цвята	Комплект	24	0,80	19,20
37	Дъски за работа с пластелин, PVC	броя	24	0,75	18,00
38	Дъска за рисуване с тебешир, 48x40см	броя	4	30,00	120,00
39	Тебешери - 12бр, в комплекта	комплекта	24	0,70	16,80
40	Фулмастери , 24 цвята	комплекта	24	3,00	72,00
Обща стойност					5 848,35

**Проверка на единични и обща цена на артикулите, предложени от участник №3"НИ
КО" ЕООД**

№	Наименование	Мярка	Количество	Максимална Ед. Цена	Общо
1	Тонер касета	бр.	2	180,00	360,00
2	Антителбод за стандартни телчета и №10	броя	4	1,70	6,80
3	Гума, универсална, за молив	броя	4	0,50	2,00
4	Индекси за маркиране - цветни	комплект	2	3,40	6,80
5	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	броя	2	11,00	22,00
6	Кламери големи, 50 мм, 100 бр. опаковка	кутии	4	1,40	5,60
7	Кламери малки 28-34 мм, опаковка 100бр.	кутии	4	0,70	2,80
8	Картонени класьори – органайзер	броя	24	1,50	36,00
9	Телчета за телбод машинка, 1000 бр./кутия, стандартни	кутии	4	0,65	2,60
10	Телбод, до 15 листа	бр.	2	7,80	15,60
11	Копирна хартия – кашон за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	4	34,00	136,00
12	Класьори, А4, минимум 7,5 см, метален кант	бр.	40	4,50	180,00
13	Кубче, с бели листа, 85x85x85мм,900бр.	броя	4	0,82	3,28
14	Папки, с прозрачно лице, с европерфорация, А4, РР, асорт	бр.	60	0,36	21,60
15	Разделители, пакет 10 броя опаковка,А4, PVC	бр.	20	4,90	98,00
16	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат,30-50му, А4, 100 бр. опаковка	бр.	10	4,80	48,00
17	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр. опаковка	бр.	10	2,80	28,00
18	Ножици, големи, минимум 20см	бр.	4	3,80	15,20
19	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	9,80	19,60
20	Тетрадки, голям форматА5, с твърди корици, минимум 120 листа	бр.	30	4,90	147,00
21	Органайзер за бюро, пластмасов	бр.	2	4,80	9,60
22	Химикалки обикновени, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	30	0,96	28,80
23	CD – media, RW, 700MB, 80 мин, 52x, диск за запис на информация	бр.	10	0,42	4,20

24	DVD - media 4.7GB, R, 16x, диск за запис на информация	бр.	10	0,66	6,60
1	Копирна хартия (на кашон) за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	50	34,00	1700,00
2	Класьори минимум 7,5 см, метален кант	бр.	200	4,50	900,00
3	Папки с прозрачно бице, с европерфорация, А4, РР, асорт	бр.	300	0,36	108,00
4	Тонер касета – черна	бр.	10	98,00	980,00
5	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	100	3,00	300,00
6	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат, 30-50му, А4, 100 бр, опаковка	бр.	50	3,00	150,00
7	Химикалки, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	50	1,80	90,00
8	Телбод за 100 листа	бр.	3	13,80	41,40
9	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	бр.	4	22,00	88,00
10	Кламери големи, 50 мм, 100 бр, опаковка	кутии	10	0,95	9,50
11	Кламери малки, 28-34 мм, опаковка 100бр,	кутии	10	0,72	7,20
12	Архив, кашони	бр.	100	3,80	380,00
13	Антителбод, за стандартни телчета и № 10	бр.	5	2,00	10,00
14	Гума, универсална, за молив	бр.	20	0,59	11,80
15	Маркери –цветни, 4 цвята	комплект	10	3,80	38,00
16	Органайзер, пластмасов	бр.	5	38,00	190,00
17	Флашка , минимум 8GB, USB 3,0	бр.	5	15,00	75,00
18	CD - RV, RW, 700MB, 80 мин, 52x, дискове за запис на информация	шпиндел	5	12,50	62,50
19	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр, опаковка	комплекта	20	2,40	48,00
20	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	34,50	69,00
21	Тонер касета – цветни, да се конкретизира	бр.	4	174,00	696,00
22	Корица/подвързване А4	опаковка	10	3,40	34,00
23	Чанта за документи	бр.	4	15,50	62,00
24	Кърпи за почистване на екран - универсални	бр.	6	6,70	40,20
25	Спрей за екрани, 250 мл	бр.	6	8,70	52,20
26	Лепило	бр.	15	3,50	52,50
27	Диспенсър за тиксо	бр.	5	8,20	41,00
28	Машинка за опаковане/тиксо	бр.	2	9,80	19,60
29	Самозалепваща лента	бр.	20	10,50	210,00

30	Канцеларска самозалепваща лента/Гиксо	бр.	10	2,78	27,80
31	Двойнозалепваща лента	бр.	25	6,89	172,25
32	Факс хартия/ролка	бр.	10	1,78	17,80
33	Нож за рязане на хартия/Тример	бр.	1	164,00	164,00
34	Флипчарт	бр.	1	129,00	129,00
35	Дъска, размери 40X60 см, лепяща, корк	бр.	4	13,89	55,56
36	Пинчета за коркова дъска	блистер	10	1,67	16,70
37	Блок за флипчарт самозалепващ, 30 листа	бр.	4	8,98	35,92
1	Цветна хартия	бр.	2	5,90	11,80
2	Лепило С200 , 250 г	бр.	5	2,00	10,00
3	Комплект за квилинг техника, лентички, коркова подложка, карфици, инструмент за навиване и шаблон	бр.	1	29,80	29,80
4	Конци за шиене, макара 1000 м	бр.	10	1,00	10,00
5	Брокатено лепило	бр.	3	1,90	5,70
6	Перфоратори за форми	бр.	10	2,90	29,00
7	Комплект мъниста	бр.	3	6,40	19,20
8	Кадастрон цветен	бр.	10	1,00	10,00
9	Кадастрон бял	бр.	5	0,60	3,00
10	Ножици за хартия	бр.	10	1,00	10,00
11	Къдрава ножица	бр.	2	5,00	10,00
12	Полимерна глина	бр.	10	3,40	34,00
13	Акрилни бои комплект	бр.	4	12,00	48,00
14	Гипсови фигурки за оцветяване	бр.	20	0,79	15,80
15	Лепило за хартия	бр.	10	0,95	9,50
16	Кълчищен канап	бр.	8	1,00	8,00
17	Прежда	бр.	8	2,40	19,20
18	Креп-хартия ролка	бр.	4	4,90	19,60
19	Пистолет, за топъл силикон	бр.	2	11,80	23,60
20	Силиконови пръчки	кг.	1	12,80	12,80
21	Тиксо в тиксодръжач	броя	10	0,90	9,00
22	Лепило, сухо, стик	броя	10	2,50	25,00
23	Линии 30 см,	броя	10	1,25	12,50
24	Ножици малки - обезопасени, заоблени върхове	комплект	24	4,80	115,20
25	Шаблони за оцветяване и изрязване	броя	24	2,40	57,60
26	Занимателни книжки за оцветяване	броя	12	1,45	17,40
27	Папка картонена за съхранение на рисунки , минимум 35 x 50 см	броя	24	8,90	213,60
28	Цветни моливи, 12 цвята	комплекта	24	3,00	72,00
29	Цветен картон	листа	20	1,90	38,00

30	Четки за рисуване, комплектът включва: 6 части: 1 бр, обла четка № 2, 1 бр, обла четка № 4, 1 бр, обла четка № 6, 1 бр, обла четка № 8, 1 бр, обла четка № 10, 1 бр, обла четка № 12	комплекта	24	3,00	72,00
31	Темперни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	4,07	97,68
32	Водни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	3,90	93,60
33	Маркери цветни	комплекта	24	4,85	116,40
34	Печати - пънчове	комплекта	5	4,85	24,25
35	Блок за рисуване № 4	броя	24	1,90	45,60
36	Пластилин – цветен, 6 цвята	Комплект	24	17,00	408,00
37	Дъски за работа с пластелин, PVC	броя	24	1,90	45,60
38	Дъска за рисуване с тебешир, 48x40см	броя	4	44,50	178,00
39	Тебешери - 12бр, в комплекта	комплекта	24	1,30	31,20
40	Фулмастери , 24 цвята	комплекта	24	4,80	115,20
Обща стойност					10 417,84

Приложение 4

Проверка на единични и обща цена на артикулите, предложени от участник №4
"ПЕРУН ККБ" ЕООД

№	Наименование	Мярка	Количество	Максимална Ед. Цена	Общо
1	Тонер касета	бр.	2	79,00	158,00
2	Антителбод за стандартни телчета и №10	броя	4	0,39	1,56
3	Гума, универсална, за молив	броя	4	0,10	0,40
4	Индекси за маркиране - цветни	комплект	2	0,60	1,20
5	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	броя	2	5,00	10,00
6	Кламери големи, 50 мм, 100 бр. опаковка	кутии	4	0,50	2,00
7	Кламери малки 28-34 мм, опаковка 100бр.	кутии	4	0,30	1,20
8	Картонени класьори – органайзер	броя	24	0,70	16,80
9	Телчета за телбод машинка, 1000 бр./кутия, стандартни	кутии	4	0,24	0,96
10	Телбод, до 15 листа	бр.	2	2,00	4,00
11	Копирна хартия – кашон за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	4	24,00	96,00
12	Класьори, А4, минимум 7,5 см, метален кант	бр.	40	2,70	108,00
13	Кубче, с бели листа, 85x85x85мм,900бр.	броя	4	1,80	7,20
14	Папки, с прозрачно лице, с европерфорация, А4, РР, асорти	бр.	60	0,22	13,20
15	Разделители, пакет 10 броя опаковка,А4, PVC	бр.	20	1,00	20,00

* Надвишава пределна единичната цена

16	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат.30-50му, А4, 100 бр. опаковка	бр.	10	3,00	30,00
17	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр. опаковка	бр.	10	2,40	24,00
18	Ножици, големи, минимум 20см	бр.	4	1,20	4,80
19	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	8,00	16,00
20	Тетрадки, голям формат А5, с твърди корици, минимум 120 листа	бр.	30	2,40	72,00
21	Органайзер за бюро, пластмасов	бр.	2	2,30	4,60
22	Химикалки обикновени, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	30	0,24	7,20
23	CD – media, RW, 700MB, 80 мин, 52х, диск за запис на информация	бр.	10	0,40	4,00
24	DVD - media 4.7GB, R, 16х, диск за запис на информация	бр.	10	0,44	4,40
1	Копирна хартия (на кашон) за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	50	24,00	1200,00
2	Класьори минимум 7,5 см, метален кант	бр.	200	1,90	380,00
3	Папки с прозрачно бие, с европерфорация, А4, PP, асорти	бр.	300	0,24	72,00
4	Тонер касета – черна	бр.	10	65,00	650,00
5	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	100	0,90	90,00

6	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат.30-50му, А4, 100 бр, опаковка	бр.	50	2,20	110,00
7	Химикалки, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	50	0,21	10,50
8	Телбод за 100 листа	бр.	3	13,00	39,00
9	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	бр.	4	5,00	20,00
10	Кламери големи, 50 мм, 100 бр, опаковка	кутии	10	0,60	6,00
11	Кламери малки,28-34 мм, опаковка 100бр,	кутии	10	0,20	2,00
12	Архив, кашони	бр.	100	2,40	240,00
13	Антителбод, за стандартни телчета и № 10	бр.	5	0,40	2,00
14	Гума, универсална, за молив	бр.	20	0,12	2,40
15	Маркери –цветни, 4 цвята	комплект	10	1,00	10,00
16	Органайзер, пластмасов	бр.	5	2,00	10,00
17	Флашка , минимум 8GB, USB 3,0	бр.	5	7,00	35,00
18	CD - RV, RW, 700MB, 80 мин, 52х, дискове за запис на информация	шпиндел	5	7,00	35,00
19	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр, опаковка	комплекта	20	2,00	40,00
20	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2	6,00	12,00
21	Тонер касета – цветни, да се конкретизира	бр.	4	155,00	620,00
22	Корица/подвързване А4	опаковка	10	1,50	15,00
23	Чанта за документи	бр.	4	0,90	3,60
24	Кърпи за почистване на екран - универсални	бр.	6	1,90	11,40

25	Спрей за екрани, 250 мл	бр.	6	1,40	8,40
26	Лепило	бр.	15	0,25	3,75
27	Диспенър за тиксо	бр.	5	0,99	4,95
28	Машинка за опаковане/тиксо	бр.	2	5,00	10,00
29	Самозалепваща лента	бр.	20	0,66	13,20
30	Канцеларска самозалепваща лента/Тиксо	бр.	10	0,30	3,00
31	Двойнозалепваща лента	бр.	25	0,30	7,50
32	Факс хартия/ролка	бр.	10	0,80	8,00
33	Нож за рязане на хартия/Тример	бр.	1	60,00	60,00
34	Флипчарт	бр.	1	69,00	69,00
35	Дъска, размери 40X60 см, лепяща, корк	бр.	4	4,70	18,80
36	Пинчета за коркова дъска	блистер	10	0,40	4,00
37	Блок за флипчарт самозалепващ, 30 листа	бр.	4	4,00	16,00
1	Цветна хартия	бр.	2	2,90	5,80
2	Лепило С200 , 250 г	бр.	5	0,87	4,35
3	Комплект за квилинг техника, лентички, коркова подложка, карфици, инструмент за навиване и шаблон	бр.	1	10,00	10,00
4	Конци за шиене, макара 1000 м	бр.	10	0,60	6,00
5	Брокатоно лепило	бр.	3	0,40	1,20
6	Перфоратори за форми	бр.	10	0,80	8,00
7	Комплект мъниста	бр.	3	4,80	14,40
8	Кадастрон цветен	бр.	10	0,60	6,00
9	Кадастрон бял	бр.	5	0,40	2,00
10	Ножичи за хартия	бр.	10	0,80	8,00
11	Къдрава ножица	бр.	2	0,90	1,80
12	Полимерна глина	бр.	10	1,99	19,90

13	Акрилни бои комплект	бр.	4	5,00	20,00
14	Гипсови фигурки за оцветяване	бр.	20	0,70	14,00
15	Лепило за хартия	бр.	10	0,30	3,00
16	Кълчищен канап	бр.	8	1,90	15,20
17	Прежда	бр.	8	1,90	15,20
18	Креп-хартия ролка	бр.	4	0,80	3,20
19	Пистолет, за топъл силикон	бр.	2	7,00	14,00
20	Силиконови пръчки	кг.	1	13,00	13,00
21	Тиксо в тиксодържач	броя	10	0,90	9,00
22	Лепило, сухо, стик	броя	10	0,30	3,00
23	Линии 30 см,	броя	10	0,15	1,50
24	Ножници малки - обезопасени, заоблени върхове	комплект	24	0,66	15,84
25	Шаблони за оцветяване и изрязване	броя	24	0,60	14,40
26	Занимателни книжки за оцветяване	броя	12	1,40	16,80
27	Папка картонена за съхранение на рисунки , минимум 35 x 50 см	броя	24	5,00	120,00
28	Цветни моливи, 12 цвята	комплекта	24	0,90	21,60
29	Цветен картон	листа	20	0,70	14,00
30	Четки за рисуване, комплектът включва: 6 части: 1 бр, обла четка № 2, 1 бр, обла четка № 4, 1 бр, обла четка № 6, 1 бр, обла четка № 8, 1 бр, обла четка № 10, 1 бр, обла четка № 12	комплекта	24	0,90	21,60
31	Темперни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	3,00	72,00
32	Водни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24	2,00	48,00
33	Маркери цветни	комплекта	24	1,00	24,00
34	Печати - пълнчове	комплекта	5	3,40	17,00

*Надвишава пределна единичната цена

35	Блок за рисуване № 4	боя	24	0,90	21,60
36	Пластелин – цветен, 6 цвята	Комплект	24	0,79	18,96
37	Дъски за работа с пластелин, PVC	боя	24	0,80	19,20
38	Дъска за рисуване с тебешир, 48x40см	боя	4	15,00	60,00
39	Тебешери - 12бр, в комплекта	комплекта	24	0,60	14,40
40	Фулмастери , 24 цвята	комплекта	24	3,00	72,00
				Обща стойност	5 239,97

**Проверка на единични и обща цена на артикулите, предложени от участник №5
Кооперация "ПАНДА"**

№	Наименование	Мярка	Количество	Максимална Ед. Цена	Общо
1	Тонер касета	бр.	2,00		
2	Антителбод за стандартни телчета и № 10	броя	4,00		
3	Гума, универсална, за молив	броя	4,00		
4	Индекси за маркиране - цветни	комплект	2,00		
5	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	броя	2,00		
6	Кламери големи, 50 мм, 100 бр. опаковка	кутии	4,00		
7	Кламери малки 28-34 мм, опаковка 100бр.	кутии	4,00		
8	Картонени класьори – органайзер	броя	24,00		
9	Телчета за телбод машинка, 1000 бр./кутия, стандартни	кутии	4,00		
10	Телбод, до 15 листа	бр.	2,00		
11	Копирна хартия – кашон за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	4,00		
12	Класьори, А4, минимум 7,5 см, метален кант	бр.	40,00		
13	Кубче, с бели листа, 85x85x85мм,900бр.	броя	4,00		
14	Папки, с прозрачно лице, с европерфорация, А4, РР, асорт	бр.	60,00		
15	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	20,00		
16	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат,30-50му, А4, 100 бр. опаковка	бр.	10,00		
17	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр. опаковка	бр.	10,00		
18	Ножици, големи, минимум 20см	бр.	4,00		
19	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2,00		
20	Тетрадки, голям формат А5, с твърди корици, минимум 120 листа	бр.	30,00		
21	Органайзер за бюро, пластмасов	бр.	2,00		
22	Химикалки обикновени, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	30,00		

М. БЗ, М. А. от ЗОН

23	CD – media, RW, 700MB, 80 мин, 52x, диск за запис на информация	бр.	10,00		
24	DVD - media 4.7GB, R, 16x, диск за запис на информация	бр.	10,00		
1	Копирна хартия (на капон) за копиране и принтер, А4, 80g, опаковка 500	бр.	50		
2	Класьори минимум 7,5 см, метален кант	бр.	200		
3	Папки с прозрачно бице, с европерфорация, А4, PP, асорт	бр.	300		
4	Тонер касета – черна	бр.	10		
5	Разделители, пакет 10 броя опаковка, А4, PVC	бр.	100		
6	Папка-джоб (пакет), джоб с перфорация, мат, 30-50ту, А4, 100 бр, опаковка	бр.	50		
7	Химикалки, разглобяеми, със сменяем пълнител, син/черен цвят	бр.	50		
8	Телбод за 100 листа	бр.	3		
9	Калкулатор, настолен, до 12 разряда	бр.	4		
10	Кламери големи, 50 мм, 100 бр, опаковка	кутии	10		
11	Кламери малки, 28-34 мм, опаковка 100бр,	кутии	10		
12	Архив, кашони	бр.	100		
13	Антителбод, за стандартни телчета и № 10	бр.	5		
14	Гума, универсална, за молив	бр.	20		
15	Маркери –цветни, 4 цвята	комплект	10		
16	Органайзер, пластмасов	бр.	5		
17	Флашка , минимум 8GB, USB 3,0	бр.	5		
18	CD - RV, RW, 700MB, 80 мин, 52x, дискове за запис на информация	шпиндел	5		
19	Самозалепващи листчета, бокс с 4 цвята, 900 бр, опаковка	комплекта	20		
20	Перфоратор, с ограничител, до 40 листа	бр.	2		
21	Тонер касета – цветни, да се конкретизира	бр.	4		
22	Корица/подвързване А4	опаковка	10		
23	Чанта за документи	бр.	4		
24	Кърпи за почистване на екран - универсални	бр.	6		
25	Спрей за екрани, 250 мл	бр.	6		
26	Лепило	бр.	15		
27	Диспенсър за тиксо	бр.	5		

11.33, an. 4 от 2012

28	Машинка за опаковане/тиксо	бр.	2		
29	Самозалепваща лента	бр.	20		
30	Канцеларска самозалепваща лента/Тиксо	бр.	10		
31	Двойнозалепваща лента	бр.	25		
32	Факс хартия/ролка	бр.	10		
33	Нож за рязане на хартия/Триммер	бр.	1		
34	Флипчарт	бр.	1		
35	Дъска, размери 40X60 см, лепяща, корк	бр.	4		
36	Пинчета за коркова дъска	блистер	10		
37	Блок за флипчарт самозалепващ, 30 листа	бр.	4		
1	Цветна хартия	бр.	2		
2	Лепило С200 , 250 г	бр.	5		
3	Комплект за квилинг техника, лентички, коркова подложка, карфици, инструмент за навиване и шаблон	бр.	1		
4	Конци за шиене, макара 1000 м	бр.	10		
5	Брокатено лепило	бр.	3		
6	Перфоратори за форми	бр.	10		
7	Комплект мъниста	бр.	3		
8	Кадастрон цветен	бр.	10		
9	Кадастрон бял	бр.	5		
10	Ножици за хартия	бр.	10		
11	Къдрава ножица	бр.	2		
12	Полимерна глина	бр.	10		
13	Акрилни бои комплект	бр.	4		
14	Гипсови фигурки за оцветяване	бр.	20		
15	Лепило за хартия	бр.	10		
16	Кълчищен канап	бр.	8		
17	Прежда	бр.	8		
18	Креп-хартия ролка	бр.	4		
19	Пистолет, за топъл силикон	бр.	2		
20	Силиконови пръчки	кг.	1		
21	Тиксо в тиксодържач	броя	10		
22	Лепило, сухо, стик	броя	10		
23	Линии 30 см,	броя	10		
24	Ножици малки - обезопасени, заоблени върхове	комплект	24		
25	Шаблони за оцветяване и изрязване	броя	24		
26	Занимателни книжки за оцветяване	броя	12		
27	Папка картонена за съхранение на рисунки , минимум 35 x 50 см	броя	24		
28	Цветни моливи, 12 цвята	комплекта	24		

М. ЗЗ, ал. 4 от ЗОН

29	Цветен картон	листа	20		
30	Четки за рисуване, комплектът включва: 6 части: 1 бр, обла четка № 2, 1 бр, обла четка № 4, 1 бр, обла четка № 6, 1 бр, обла четка № 8, 1 бр, обла четка № 10, 1 бр, обла четка № 12	комплекта	24		и. З. З. а. ч. от ЗОН
31	Темперни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24		
32	Водни бои, минимум 12 цвята	комплекта	24		
33	Маркери цветни	комплекта	24		
34	Печати - пънчове	комплекта	5		
35	Блок за рисуване № 4	броя	24		
36	Пластилин – цветен, 6 цвята	Комплект	24		
37	Дъски за работа с пластелин, PVC	броя	24		
38	Дъска за рисуване с тебешир, 48x40см	броя	4		
39	Тебешери - 12бр, в комплекта	комплекта	24		
40	Фулмастери , 24 цвята	комплекта	24		
Обща стойност					3487,20